
Kirjastopalvelut

Kirjasto tarjoaa laajan valikoiman aineistoja 
opiskelun ja opetuksen tueksi. Kirjastosta löydät 
luotettavaa tietoa, kirjallisuutta ja muita aineis-
toja. Voit käyttää lähes kaikkia verkkoaineistoja 
sekä kampuksilla että kotona. Aineistojen linkit 
löytyvät kätevästi SAMKin Finnasta. Kampuskir-
jastot sijaitsevat Porissa, Raumalla, Huittisissa ja 
Kankaanpäässä, joten palvelut ovat helposti 
saavutettavissa eri alueilla.

Jatkuvan oppimisen palvelut

Jatkuvan oppimisen palvelut tukee oppijoi-
ta koulutusvalintojen tekemisessä tarjoamal-
la avoimen ammattikorkeakoulun opintoihin, 
täydennys- ja erikoistumiskoulutukseen sekä 
ristiinopiskeluun liittyviä tiedotus-, viestintä- ja 
neuvontapalveluja. Opiskelija saa apua myös 
muun muassa opiskelutodistuksiin ja muihin mah-
dollisiin opiskeluun liittyviin lausuntoihin.

Kirjoittamisen tukipalvelut

Kaikille SAMKin AMK- ja YAMK-opiskelijoille, tut-
kinto-ohjelmasta riippumatta, on tarjolla apua 
opinnäytetyön tekemiseen ja muidenkin töiden 
kirjoittamiseen, esimerkiksi: opinnäytetyöpajo-
ja, infoja, kirjoitustreffejä ja kyselytunteja. Voit 
hyödyntää tätä opiskelussasi jo ennen opin-
näytevaihetta.

CampusMoWe – Korkeakoululiikunta 
& -hyvinvointipalvelu  
www.campusmowe.fi 

CampusMoWe tukee opiskelijoiden sekä henki-
löstön hyvinvointia tarjoamalla monipuolisia ja 
edullisia matalan kynnyksen liikunta- ja hyvin-

vointipalveluita. Tarjonnasta löytyy 
viikoittaisia ryhmäliikuntatunteja, 
avoimia palloiluvuoroja, kuntosa-
lipalveluita sekä aikaan ja paik-

kaan sitomattomia onlinepalvelui-
ta. CampusMoWe järjestää myös 
erilaisia liikuntaan ja hyvinvointiin 
liittyviä tapahtumia. 

Opiskelijakunta SAMMAKKO

Opiskelijakunta rekrytoi vertaistutorit uusille opis-
kelijoille ja koordinoi toimintaa sekä tekee yhteis-
työtä opinto-ohjaajien, kansainvälisyys- ja opis-
kelijapalvelujen kanssa. Opiskelijakunta myös 
tiedottaa opiskelijoita mm. opintososiaalisista 
eduista, opiskelijan oikeuksista ja velvollisuuksis-
ta, asumisesta sekä harrastemahdollisuuksista.

KOLMAS OHJAUSTASO
Opiskeluterveydenhuollon palvelut, 
YTHS www.yths.fi

Opiskeluterveydenhuollon terveydenhoitajan 
kanssa opiskelija voi keskustella luottamukselli-
sesti kaikesta opiskelukykyyn, terveyteen, elä-
mäntapoihin ja elämäntilanteeseen liittyvistä 
kysymyksistä. Opiskelija voi varata halutessaan 
terveydenhoitajalle terveystarkastusajan. Vas-
taanotolla hoidetaan myös ehkäisyyn, rokot-
teisiin ja matkailuterveyteen liittyviä asioita. 
Terveydenhoitaja varaa tarvittaessa ajan opis-
keluterveydenhuollon lääkärille.

Seurakunnan palvelut  
www.kirkkoporissa.fi/oppilaitoksissa

Seurakuntien työntekijöihin, muun muassa pap-
peihin ja diakoneihin, voi ottaa yhteyttä kaikissa 
elämän asioissa uskontokunnasta riippumat-
ta. Erityisesti kannattaa olla yhteydessä, kun 
erilaiset huolet ja yksinäisyys painavat ja asiat 
mietityttävät. 

Ohjaamo www.ohjaamot.fi

Ohjaamo on alle 30-vuotiaiden neuvonta- ja 
ohjauspiste, josta saa maksutonta apua työ-
hön, koulutukseen ja arkeen liittyvissä asioissa. 

Nyyti ry www.nyyti.fi

Nyyti ry on opiskelijoiden mielenterveyttä ja 
opiskelukykyä edistävä järjestö, joka tarjoaa 
opiskelijoille tietoa, tukea ja toimintaa mielen 
hyvinvointiin ja opiskelussa jaksamiseen.



Meillä SAMKissa voit saada ohjausta monelta 
eri toimijalta riippuen siitä, missä vaiheessa 
opintojasi olet tai tarvitsetko täsmällisempää 
ohjausta johonkin tiettyyn aiheeseen liittyen. 
Ensimmäisellä ohjaustasolla olevat toimijat ovat 
lähiohjaajia, joihin on luontevaa olla ensisijai-
sesti yhteydessä opintoihin liittyvissä kysymyk-
sissä. Toisella ohjaustasolla on toimijoita, joilla 
on erityisiä ohjaukseen liittyviä tehtäviä ja eri-
tyisosaamista, johon liittyen he ohjaavat opis-
kelijoita. Kolmannen ohjaustason muodostavat 
koulutukseen kytkeytyvät toimijat, jotka eivät 
ole välittömästi opetustyössä mukana. 

ENSIMMÄINEN OHJAUSTASO
Opettajatutor

Opettajatutor ohjaa opiskelijoita, perehdyttää 
opiskelijaa opiskeluympäristöön sekä opastaa 
ja neuvoo opiskelun käytänteissä. Hän ohjaa 
opiskelijaa HOPSin (henkilökohtainen osaami-
sen kehittymistä koskeva suunnitelma) laati-
misessa ja seuraa ohjattavien opiskelijoidensa 
opintojen sujuvaa etenemistä sekä tukee heitä 
tarvittaessa opinnoissa. Opettajatutor on ryh-
mänsä lähiohjaaja, joka tiedottaa ja neuvoo 
opiskelua koskevissa asioissa sekä tutustuttaa 
osaltaan opiskelijan hänen opiskelemaansa 
alaan ja tukee hänen ammatillista kasvuaan 
ja kehitystään. Opettajatutor ohjaa opiskelijaa 
lisäohjaustarpeen osalta muille tukea ja ohjausta 
antaville toimijoille. 

Opettajat

Opettajat vastaavat omien opintojaksojensa 
toteutuksilla oppimisen-, opiskelun- ja amma-
tillisen kasvun ohjauksesta. He antavat myös 
uraohjausta huomioiden ammattikorkeakoululle 
asetetut tavoitteet mukaan lukien opiskelijoi-
den osaamistavoitteet, esimerkiksi geneeriset 
osaamistavoitteet.

Opettajan ohjaustehtäviä ovat mm.

• uravalinnan tukeminen (ammattikuvan ja 
opiskelun tavoitteiden hahmottaminen, 
ammatti-identiteetin vahvistaminen, työllis-
tymisen tukeminen, yrittäjyys)

• oppimisen ja osaamisen kehittymisen tu-
keminen, työskentelyprosessien tukeminen 
korkea-asteella

• opiskelijan itseohjautuvuuden tukeminen 
(myönteinen minäkuva, ammattikuvan 
hahmottaminen, minäpystyvyys)

• opintojen etenemisen seuranta ja tuki 
oman opintojakson toteutuksen osalta

• opiskelijan ohjaaminen opettajatutorille, 
opinto-ohjaajalle ja/tai erityisopettajalle 
mahdollisen lisäohjaustarpeen osalta.

Lisäksi opinnäytetyön opintojaksoilla opetta-
ja toimii opinnäytetyön ohjaajana. Hän vas-
taa siitä, että opiskelija saa laadukasta tukea 
opinnäytetyöprosessiin. Opinnäytetyön ohjaaja 
toimii opinnäytetyön tekemisessä tukijana ja 
kannustajana. Hän edistää opiskelijan ammat-
ti-identiteetin ja asiantuntemuksen vahvistumis-
ta. Opinnäytetyön sisällön ohjaukseen osallistuu 
usein työelämän edustaja.

Harjoittelua ohjaava opettaja

Harjoittelua ohjaava opettaja tukee opiskelijan 
ammatillisen osaamisen, asiantuntemuksen ja 
ammatti-identiteetin kehittymistä. Lisäksi hän on 
mukana tukemassa opiskelijan urasuunnittelua, 
työelämätaitojen kehittymistä ja työllistymistä 
sekä ohjaa työharjoitteluprosessin käytännön 
järjestelyissä niin Suomessa kuin ulkomailla suo-
ritettavassa harjoittelussa.

Vertaistutor

Vertaistutor, Opiskelijakunta SAMMAKKOn tu-
torkoulutuksen suorittanut opiskelija, opastaa 
uuden opiskelijan opintojen alkuun ja tarjoaa 
vertaistukea kaikissa opintoihin liittyvissä asioissa 
opintojen aikana.

TOINEN OHJAUSTASO
Opinto-ohjaaja

Opinto-ohjaaja osallistuu opiskelijoiden ohjaami-
seen tilanteen ja tarpeen mukaisesti. Opinto-oh-
jaaja toteuttaa, koordinoi, kehittää ohjausta 
yhteistyössä muiden osaamisalueen opiske-
lijaohjaukseen osallistuvien toimijoiden kans-
sa. Opinto-ohjaaja vastaa opiskelijaohjauksen 
yhdenvertaisuudesta osaamisalueella SAMKin 
linjausten mukaisesti. Opinto-ohjaajat ovat mu-
kana SAMKin laajuisessa opiskelijaohjauksen 
kehittämisessä.

Tutkinto-ohjelman AHOT-päättäjä

Tutkinto-ohjelman AHOT-päättäjä osallistuu opis-
kelijaohjaukseen osaamisen tunnustamisen ja 
tunnistamisen yhteydessä.

Kielten opettajatutor

Kielten opettajatutorit tiedottavat opiskelijoita 
ja ohjaavat heitä kieli- ja viestintäopintoihin 
liittyvissä kysymyksissä. He ovat opiskelijan ta-
voitettavissa koko tämän opiskeluajan. Kielten 
opettajatutorit ohjaavat opiskelijoita lähtötaso-
testien suorittamisessa ja mahdollisten valmen-
tavien kieliopintojen valitsemisessa. He antavat 
myös ryhmä- ja henkilökohtaista ohjausta tar-
peen mukaan. Opiskelija voi pyytää ohjausta 
mm. henkilökohtaisissa tilanteissa (lukivaikeudet, 
korvaavuudet, vapautukset) ja tarvittaessa oh-
jaustuokioina.  

Erityisopettaja

Erityisopettaja tukee ja kehittää opiskelijan op-
pimaan oppimisen taitoja ja opiskeluvalmiuksia 
ja tekee yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa. 
Hän myös tukee opettajien, opettajatutoreiden 
ja opinto-ohjaajien työtä oppimisvaikeuksissa 
olevan opiskelijan ohjaamisessa. Opiskelijan 
opiskelua voidaan tukea myös erityisjärjeste-
lyin. Tällöin erityisopettaja toimii erityisen tuen 
asiantuntijana.  

Opetuspäällikkö

Opetuspäällikkö vastaa opiskelijaohjauksen jär-
jestämisestä vastuullaan olevissa tutkinto-ohjel-
missa. Opetuspäällikkö sopii tutkinto-ohjelmien 
opettajatutorit ja resursoi opettajatutoreille tu-
torointiin varattavan työajan. Opetuspäällikkö 
tekee päätökset yksilöllisen tuen tarpeesta eri-
tyisopettajan esityksen mukaisesti. 

Opiskelijapalvelut

Opiskelijapalvelut neuvoo tutkinto-opiskelijoita, 
ylläpitää opiskelijatietorekisteriä (Loki), valmiste-
lee tutkintotodistukset rehtorin allekirjoitettavaksi 
ja auttaa SAMKin henkilökuntaa opiskelija- ja 
opintotietoihin liittyvissä asioissa.

Hakijapalvelut

Hakijapalvelut suunnittelee ja toteuttaa tutkin-
tokoulutuksen opiskelijahaut ja -valinnat sekä 
huolehtii hakijoiden neuvonnasta. Hakijapal-
velut hoitaa lisäksi lukuvuosi-ilmoittautumiseen 
liittyvät tehtävät sekä käsittelee eroilmoitukset 
ja opiskeluoikeuden jatko- ja palautushake-
mukset. Hakijapalvelut perii lukuvuosimaksut 
maksuvelvollisilta opiskelijoilta ja valmistelee 
opintomenestykseen perustuviin apurahoihin 
liittyvät päätökset.

Kansainvälisyyspalvelut

Kansainvälisyyspalveluiden toimijat ohjaavat, 
neuvovat ja kannustavat opiskelijoita vaih-
to-opiskeluun, harjoitteluun ja kaksoistutkintoa 
suorittamaan ulkomaille. He myös tiedottavat 
eri vaihtomahdollisuuksista ja apurahoista. Kan-
sainvälisyyspalveluissa kehitetään kansainvälisiä 
korkeakoulukumppanuuksia sekä hoidetaan 
kansainväliseen osaamiseen ja liikkuvuuteen 
liittyviä asioita.  

Kieli- ja käännöspalvelut

Kieli- ja käännöspalvelut tarjoavat kieli- ja vies-
tintäopintoja sekä henkilökunnan käännös- 
ja oikolukupalveluita. Käännöspalvelut ovat 
tarjolla maksullisina myös opiskelijoille. Lisäksi 
opiskelijat voivat saada apua opinnäytetöiden 
tiivistelmien käännöksissä ja kielentarkastuksis-
sa. Kielipalveluissa tehdään myös lukitestausta 
suomea äidinkielenään puhuville opiskelijoille. 
Jos opiskelijalla todetaan lukivaikeutta, hän voi 
asiantuntijalausunnon perusteella hakea tukea 
yksilöllisten järjestelyjen saamiseksi opintoihin.  

HelpDesk- ja eSAMK-tukipalvelut

SAMKin Helpdesk auttaa sinua tietoteknisissä 
ongelmissasi. eSAMK-tuki on Opetuspalveluiden 
yhteydessä toimiva verkko-opetuksen pedago-
gisen kehittämisen sekä opetuksen järjestelmien 
(Moodle, EXAM, HILL ja Tuudo) kehittämisen, 
teknisen tuen sekä järjestelmäkoulutusten tiimi. 
eSAMK palvelee ensisijaisesti opettajia, mutta 
myös opiskelijoita kaikkia opetuksen järjestelmiä 
koskevissa kysymyksissä.


